
Zarządzenie  Nr  55/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 16 września 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.617.884,60zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.434.637,53zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 133 074,20 143 074,20

Urzędy wojewódzkie 33 894,00 43 894,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 889,00 43 889,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 548,00 102 308,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 548,00 102 308,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 101 760,00

24 566 124,60 24 617 884,60

85415 41 760,00

41 760,00

Razem: 51 760,00

75011 10 000,00

10 000,00

41 760,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 55/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 16 września 2021 roku

Rozdział Zmiana

10 000,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 118 822,77 1 118 822,77

Drogi publiczne gminne 1 118 822,77 1 118 822,77

4270 Zakup usług remontowych 104 041,31 102 764,90

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. "Budowa zjazdu z działki 

gminnej w miejscowości Radomyśl"

885 604,47 886 880,88

710 Działalność usługowa 92 130,04 93 012,39

Cmentarze 92 130,04 93 012,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 4 698,55

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 2 451,40

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. "Utwardzenie placu przy 

krzyżu przez wyłożenie kostką brukową na cmentarzu w 

Grzmiącej"

63 468,54 70 700,94

750 Administracja publiczna 2 636 390,76 2 646 390,76

Urzędy wojewódzkie 33 889,00 43 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 40 500,00 39 427,05

Rezerwy ogólne i celowe 40 500,00 39 427,05

4810 Rezerwy 40 500,00 39 427,05

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 498,40 118 258,40

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 76 498,40 118 258,40

3240 Stypendia dla uczniów 76 000,00 117 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 852 314,97 852 505,57

Pozostała działalność 155 571,50 155 762,10

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. "Doposażenie placu 

rekreacyjnego w Suchej  Granty Sołeckie 2021

105 571,50 105 762,10

25 382 877,53 25 434 637,53

190,60

92195 190,60

190,60

Razem: 51 760,00

41 760,00

85415 41 760,00

41 760,00

-1 072,95

75818 -1 072,95

-1 072,95

10 000,00

75011 10 000,00

10 000,00

-2 301,45

-4 048,60

7 232,40

1 276,41

882,35

71035 882,35

0,00

60016 0,00

-1 276,41

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 55/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 16 września 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana


	Zarządzenie Nr 55_2021
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

